

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **SŠ Bor Strážská 441 - Středisko pro polytechnické a přírodovědné vzdělávání**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	41 289 586	8 670 813	49 960 399

Celkem bez DPH: 41 289 586 CZK

Celkem s DPH: 49 960 399 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO-01a: Opravy stávající budovy		904 590	189 964	1 094 554
762: Konstrukce tesařské		46 406	9 745	56 151
Montáž laťování - sklon střechy do 60 °, s vyřezáním otvorů, plocha do 0,25 m2, vzdálenost latí přes 260 do 360 mm		25 721	5 401	31 122
Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m		20 685	4 344	25 029
764: Konstrukce klempířské		66 984	14 067	81 050
Žlaby ze zinkotitanového Zn-Ti plechu, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací - podokapní půlkruhové, rš 330 mm		39 679	8 332	48 011
Doplňky žlabů ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - kotlík čtyřhranný pro podokapní žlaby, tl. plechu 0,70 mm, velikost 200x250x350 mm		3 930	825	4 755
Lemování zdí ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - zdi, na střeších s tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm		1 530	321	1 851
Demontáž žlabů - podokapní čtyřhranné, rovné, rš 250 a 330 mm, sklon do 30 °		2 069	435	2 504
Demontáž krytiny hladké střešní - z tabulí, velikost 2000x1000 mm, sklon do 45 °, plocha jednotlivě přes 25 m2		19 776	4 153	23 929
765: Krytiny tvrdé		441 200	92 652	533 852
Zastřešení keramickou (pálenou) krytinou - systémy TONDACH, závod Jirčany - taška bobrovka korunová, na sucho, na střeších jednoduchých		441 200	92 652	533 852
VU: Vnitřní úpravy a opravy		350 000	73 500	423 500
Vnitřní úpravy objektu (zrušení šaten, opravy podlah, stěn, malba apod.)		350 000	73 500	423 500
SO-02: Přístavba		33 605 000	7 057 050	40 662 050
000: Přístavba		33 605 000	7 057 050	40 662 050
Přístavba hlavní		27 930 000	5 865 300	33 795 300
Přístavba garáží a skladu		5 675 000	1 191 750	6 866 750
SO-03: Kanalizační přípojka		1 326 000	278 460	1 604 460
008: Trubní vedení		1 326 000	278 460	1 604 460
Venkovní splašková kanalizace		200 000	42 000	242 000
Výtlačné potrubí splaškové kanalizace		306 000	64 260	370 260
Přečerpávací stanice		250 000	52 500	302 500
Venkovní dešťová kanalizace		570 000	119 700	689 700
SO-04: Vodovodní přípojka		345 000	72 450	417 450
008: Trubní vedení		345 000	72 450	417 450
Vodovodní přípojka		315 000	66 150	381 150
Vodoměrná šachta		30 000	6 300	36 300
SO-05: Zpevněné plochy v areálu		2 325 000	488 250	2 813 250
005: Komunikace		2 325 000	488 250	2 813 250
Zpevněné plochy uvnitř areálu SŠ		2 325 000	488 250	2 813 250
SO-06: Sadové úpravy		100 000	21 000	121 000
001: Zemní práce		100 000	21 000	121 000

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	Sadové úpravy uvnitř areálu SŠ	100 000	21 000	121 000
SO-07: Oprava oplocení		477 000	100 170	577 170
	003: Svislé konstrukce	477 000	100 170	577 170
	Výměna oplocení - zděné oplocení	252 000	52 920	304 920
	Vjezdová brána hlavní	150 000	31 500	181 500
	Vjezdová a vstupní brána - vedlejší	75 000	15 750	90 750
VRNa: Vedlejší rozpočtové náklady		2 206 996	463 469	2 670 465
	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 318 500	276 885	1 595 385
	Inženýrsko-geologický průzkum	15 000	3 150	18 150
	Radonový průzkum	3 500	735	4 235
	Projektové práce	1 300 000	273 000	1 573 000
	V03: Zařízení staveniště	700 000	147 000	847 000
	Zařízení staveniště	700 000	147 000	847 000
	V04: Inženýrská činnost	188 496	39 584	228 080
	AD projektanta + TD investora	188 496	39 584	228 080
		41 289 586	8 670 813	49 960 399

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-01a: Opravy stávající budovy							904 590
762: Konstrukce tesařské							46 406
29	SP	272Hi0060-008	Montáž laťování - sklon střechy do 60 °, s vyřezáním otvorů, plocha do 0,25 m2, vzdálenost latí přes 260 do 360 mm	m2	625,816	41,10	25 721
30	H	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	3,315	6 240,00	20 685
764: Konstrukce klempířské							66 984
23	SP	380lh7013-011	Žlaby ze zinkotitanového Zn-Ti plechu, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací - podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	100,452	395,00	39 679
24	SP	380lh7030-002	Doplňky žlabů ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - kotlík čtyřhranný pro podokapní žlaby, tl. plechu 0,70 mm, velikost 200x250x350 mm	kus	6,000	655,00	3 930
25	SP	380Mh7055-007	Lemování zdí ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - zdi, na střechách s tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm	m	5,000	306,00	1 530
27	SP	380Bh0010-002	Demontáž žlabů - podokapní čtyřhranné, rovné, rš 250 a 330 mm, sklon do 30 °	m	100,452	20,60	2 069
28	SP	471Bh0010-008	Demontáž krytiny hladké střešní - z tabulí, velikost 2000x1000 mm, sklon do 45 °, plocha jednotlivě přes 25 m2	m2	625,816	31,60	19 776
765: Krytiny tvrdé							441 200
26	SP	473Ng2013-021	Zastřešení keramickou (pálenou) krytinou - systémy TONDACH, závod Jirčany - taška bobrovka korunová, na sucho, na střechách jednoduchých	m2	625,816	705,00	441 200
VU: Vnitřní úpravy a opravy							350 000
31	SP	X15	Vnitřní úpravy objektu (zrušení šaten, opravy podlah, stěn, malba apod.)	soubor	1,000	350 000,00	350 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-02: Přístavba							33 605 000
000: Přístavba							33 605 000
13	SP	X6	Přístavba hlavní	m3	5 818,750	4 800,00	27 930 000
43	SP	x7	Přístavba garáží a skladu	m3	2 270,000	2 500,00	5 675 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-03: Kanalizační přípojka							1 326 000
008: Trubní vedení							1 326 000
14	SP	X7	Venkovní splašková kanalizace	m	80,000	2 500,00	200 000
15	SP	X8	Výtlačné potrubí splaškové kanalizace	m	170,000	1 800,00	306 000
16	SP	X9	Přečerpávací stanice	soubor	1,000	250 000,00	250 000
17	SP	X10	Venkovní dešťová kanalizace	m	228,000	2 500,00	570 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-04: Vodovodní přípojka							345 000
008: Trubní vedení							345 000
18	SP	X11	Vodovodní přípojka	m	210,000	1 500,00	315 000
47	SP	X16	Vodoměrná šachta	soubor	1,000	30 000,00	30 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-05: Zpevněné plochy v areálu							2 325 000
005: Komunikace							2 325 000
19	SP	X12	Zpevněné plochy uvnitř areálu SŠ	m2	1 550,000	1 500,00	2 325 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-06: Sadové úpravy							100 000
001: Zemní práce							100 000
20	SP	X13	Sadové úpravy uvnitř areálu SŠ	m2	400,000	250,00	100 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-07: Oprava oplocení							477 000
003: Svislé konstrukce							477 000
44	SP	x8	Výměna oplocení - zděné oplocení	m3	72,000	3 500,00	252 000
45	SP	x9	Vjezdová brána hlavní	kus	1,000	150 000,00	150 000
46	SP	x10	Vjezdová a vstupní brána - vedlejší	kus	1,000	75 000,00	75 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VRNa: Vedlejší rozpočtové náklady							2 206 996
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 318 500
32	ON	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	soub	1,000	15 000,00	15 000
33	ON	011124000	Radonový průzkum	soub	1,000	3 500,00	3 500
42	ON	013002000	Projektové práce	soub	1,000	1 300 000,00	1 300 000
V03: Zařízení staveniště							700 000
38	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	2,800	250 000,00	700 000
V04: Inženýrská činnost							188 496
39	ON	041103000	AD projektanta + TD investora	soubor	1,000	188 496,00	188 496
							41 289 586